gurruffus, Basilio Macri, notaio Sergio Lellia 

che anche é detto Scutelli, Costa Condo, Pietro 

de papa costa con il nipote detto machoruffi, 
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zoccala. Basilius tefilattu. Petrus baranus. 

Anastasius archimandriti. qui et gurruffus 

dicitur. Basilius macri. Notarius Sergius 

Lellia. qui et scutelli dicitur. Costa condo. 

Petrus de papa costa. cum nepote qui dicitur 

machoruffi. Nicolaus de crisoleo. Gregorius 

milissachi. Theodorus terachitanus. Petrus 

vomu. Basilius copsampeli. Thefilus grassus. 

cum quatuor filiis. Iohannes triflo. Nicolaus 

de papaleone qui dicitur castisanus. vel 

castrisanus. Leo de fistilla. Michael de asimi. 

Basilius condacari cum filio. Arcudius de 

prodraco. Iohannes chimmachi. Cristodolus 

aspromallus. Costa de melica. Petrus pulichi. 

Nicolaus calomenos. Arcudius pirro. Nicolaus 

copsodastri. Leo de bavusa. Calocharius de 

cambo. Basilius musara cum nepote. qui 

dicitur agracta. et Leo cassina cum filio. Hec 

sunt centum duodecim linee servorum et 

Villanorum quos dedi patri Brunoni. et 

successoribus eius. cum omnibus bonis eorum 

ubicumque sint. in perpetuum. et habitent 

ubicumque. Et hii fuerunt quasi omnes de 

tenimento Squillacii et Suberati. Hoc 

privilegium scriptum est quarto Iunii mensis. 

in Cappella sancti martini. que sita est in 

medio Civitatis Mileti. infirmo existente 

domino meo Comite. per manus mei fulconis 

Cappellani dicti domini Comitis et recitatum 

in Camera ubi idem dominus meus Comes 

infirmus iacebat. Presente domina mea 

Adelaide comitissa. et concedente Malgerio 

domini Comitis filio. Presentibus Petro de 

Moritonio. Roberto de layna. Toraldo 

carbonello. Raynaldo de climpcam. Uberto de 

solona. Incarnationis domini nostri Ihesu 

Christi. Anno Millesimo Centesimo secundo 

Indictione decima. Ammen. 

 ROGERIUS COMES. 

 Adelais comitissa. 

 Malgerius filius. comitis Rogeri. 

 Petrus de Moritonio. 

 Robertus de layna. 

 Toraldus carbonellus. 

 Raynaldus de climpcam. 

 Ubertus de solona. 

 Ego fulco domini Comitis Rogeri 

Cappellanus de mandato eius hoc privilegium 

scripsi. et me subscripsi. 

Nicola de crisoleo, Gregorio milissachi, 

Teodoro terachitanus, Pietro vomu, Basilio 

copsampeli, Thefilus Grasso con quattro figli, 

Giovanni Triflo, Nicola de papaleone detto 

Castisano o Castrisano, Leone de fistilla, 

Michele de asimi, Basilio condacari con figlio, 

Arcudio de prodraco, Giovanni chimmachi,